
BOE núm. 26 Viernes 30 enero 2004 4021

MINISTERIO

DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

1761 RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2004, de la Secretaría
de Estado de Política Científica y Tecnológica, por
la que se dispone el nombramiento de don Gregorio
Pérez-Sauquillo Conde, como Jefe del Gabinete Téc-
nico Secretario General, dependiente de la Secretaría
General de Política Científica.

Por Resolución de la Secretaría de Estado de Política Científica
y Tecnológica de fecha 12 de noviembre de 2003 (B.O.E. 1 de
diciembre), se anunció convocatoria pública para la provisión, por
el sistema de libre designación, de diferentes puestos de trabajo
en el Ministerio de Ciencia y Tecnología.

Previa la tramitación prevista en el Capítulo III, libre desig-
nación, del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (B.O.E. del
10 de abril), cumplidos por parte del candidato seleccionado los
requisitos y especificaciones exigidos en la presente convocatoria
y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 20.1.c.) de
la Ley 30/1984, de 2 de agosto, según la redacción dada al mismo
por la Ley 23/1988, de 28 de julio (B.O.E. del 29), y 14.3, de
la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento
de la Administración General del Estado,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto:

1. Resolver la referida convocatoria en los términos que se
especifican en el Anexo adjunto y nombrar para el puesto de Jefe
del Gabinete Técnico Secretario General dependiente de la Secre-
taría General de Política Científica, al funcionario cuyos datos
se recogen en el Anexo antes citado.

2. La toma de posesión del nuevo destino se realizará con-
forme a lo establecido en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo.

Madrid, 14 de enero de 2004.-El Secretario de Estado, Pedro
Morenés Eulate.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

ANEXO

Convocatoria: Resolución de 12 de noviembre de 2003 de la

Secretaría de Estado de Política Científica y Tecnológica

(B.O.E. de 1 de diciembre de 2003. N.o 287)

Puesto adjudicado:

N.o de orden: 3. Puesto: Ministerio de Ciencia y Tecnología.
Secretaría de Estado de Política Científica y Tecnológica. Secre-
taría General de Política Científica. Gabinete Técnico. Jefe Gabi-
nete Técnico Secretario General. Madrid. Nivel: 30.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: Ministerio de Ciencia
y Tecnología. Secretaría de Estado de Política Científica y Tec-
nológica. Secretaría General de Política Científica. Gabinete Téc-
nico. Jefe Gabinete Técnico Secretario General (nombramiento
provisional). Madrid. Nivel: 30. Compl. específico: 16.545,60.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Pérez-Sauquillo Conde, Gregorio. NRP:
2317282802 A1403. Grupo: A. Cuerpo o escala: Cuerpo Técnico
de Inspección del Transporte Terrestre. Situación: Servicio activo.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

1762 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2004, del Depar-
tamento de Justicia, por la que se otorgan destinos,
en el ámbito de Cataluña, a los funcionarios del Cuer-
po de Agentes de la Administración de Justicia que
superaron las pruebas selectivas convocadas por la
Orden JUS/1380/2002, de 30 de abril.

Mediante la Resolución JUI/3348/2003, de 24 de octubre
de 2003 (DOGC núm. 4006, de 10.11.2003 y BOE núm. 269,
de 10.11.2003) se hizo pública la relación de plazas correspon-
dientes al ámbito de Cataluña que se ofrecían a los aspirantes
aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo
de agentes de la Administración de justicia convocadas por la
Orden de 30 de abril de 2002.

La Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 12
de enero de 2004 ha nombrado funcionarios de carrera a los agen-
tes de la Administración de justicia que superaron las pruebas
selectivas convocadas por la Orden de 30 de abril de 2002, en
el ámbito de Cataluña, por lo que vistas las solicitudes presentadas
por los mencionados funcionarios, procede adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se rela-
cionan en el anexo a las personas que se señalan.

2. Los agentes de la Administración de justicia destinados
en virtud de esta Resolución deberán tomar posesión de sus cargos
dentro del plazo de veinte días naturales contados desde el siguien-
te al de la publicación de esta Resolución en el DOGC o contados
a partir del día siguiente al de la publicación en el BOE en el
caso de que la publicación de esta Resolución no sea simultánea
en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo establecido en el
artículo 24 del Real decreto 249/1996, de 16 de febrero. El plazo
posesorio no será retribuido, dado que, de acuerdo con lo dispone
la normativa en materia de nóminas, durante el primer mes se
devengarán por días las retribuciones correspondientes al cuerpo
en el que se ingresa.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que
han sido adjudicadas a los aspirantes aprobados cesarán el mismo
día en que se produzca la toma de posesión del titular.

3. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades
del personal al servicio de la Administración pública;
(Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal al ser-
vicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 489
de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial; del
articulo único de la Ley orgánica 1/1985, de 18 de enero, y de
los artículos 79 y concordantes del vigente Reglamento orgánico
(Real decreto 249/1996, de 16 de febrero), los aspirantes que
ocupen otro puesto de trabajo en el sector público deberán mani-
festar la opción por alguno de los puestos de trabajo en el acta
de la toma de posesión.

Los destinados en virtud de esta Resolución, a pesar de haber
sido destinados con carácter forzoso por el orden de calificación
según sus preferencias (articulo 23 del Reglamento orgánico) no
pueden participar en un concurso de traslado hasta que transcurra
un año desde su destinación, de acuerdo con lo establecido en
el artículo 495.2 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del
poder judicial.

4. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Reso-
lución de la consejera de Justicia e Interior de 24 de octubre
de 2003 (DOGC núm. 4006, de 10.11.2003 y BOE núm. 269,
de 10.11.2003), que no sean adjudicadas mediante esta Reso-
lución, mantienen la condición de plazas desiertas, por lo que
se ofertarán a los aspirantes que superen las pruebas selectivas
convocadas por la Orden de 27 de mayo de 2003.

5. Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, los interesados podrán interponer con carácter potestativo
recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes
a contar desde el día siguiente al de la publicación en el último



4022 Viernes 30 enero 2004 BOE núm. 26

diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publi-
cado, o bien podrán impugnar esta Resolución directamente
mediante un recurso contencioso administrativo en el plazo de
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución
se haya publicado ante el juzgado de lo contencioso administrativo
competente de Barcelona, de conformidad con lo que disponen
los artículos 14.2 y 25 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o cualquier
otro recurso que consideren conveniente para la defensa de sus
intereses.

De acuerdo con los artículos 58 y 59 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de régimen jurídico de las administraciones
públicas y del procedimiento administrativo común, y el artícu-
lo 49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la juris-
dicción contenciosa administrativa, la interposición de los recursos
contenciosos administrativos que se deban notificar a los inte-
resados se comunicarán mediante su publicación en el DOGC y
mediante su exposición en los tablones de anuncios de los órganos
siguientes: Departamento de Justicia (c/ Pau Claris, 81, 08010
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (c/
Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judi-
cial de Barcelona Comarcas (Avd. Josep Tarradellas, 179, 08901
L’Hospitalet de Llobregat); Subdirecciones Generales de Justicia
e Interior de Girona (c/ Güell, 89, 17005 Girona), Lleida (c/ Sant
Martí, 1, 25004 Lleida) Tarragona (c/ Sant Antoni Maria Claret,
17, 43002 Tarragona) y las Tierras del Ebro (c/ Doctor Ferran,
68, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña
(ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); Audiencias Pro-
vinciales de Barcelona (Ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Bar-
celona), Girona (Plza. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida
(c/ edificio Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (Avd. Lluís
Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (Ps.
Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona (Avd. Ramon Folch, 4-6,
17001 Girona), Lleida (c/ edificio Canyeret, 3-5, 25007 Lleida)
y Tarragona (Avd. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); sedes
del Instituto de Medicina Legal de Cataluña en Barcelona (c/ Bal-
mes, 7, 08007 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001
Girona), Lleida (c. edificio Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona
(Avd. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y las Tierras del
Ebro (Plza. dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); en las fiscalías de
Barcelona (c/ Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (Plza.
de La Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c/ edificio Canyeret,
3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (Avd. Lluís Companys, 10, 43005
Tarragona); y en la página web del Departamento de Justicia e
Interior (www.gencat.net/justica).

Barcelona, 12 de enero de 2004.—El Consejero de Justicia,
Josep María Vallès i Casadevall.

ANEXO

Núm. de orden: 1. DNI: 20.418.761. Apellidos y nombre: Llá-
cer Aparicio, Juan Vicente. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Amposta.

Núm. de orden: 2. DNI: 29.063.187. Apellidos y nombre: Gon-
zález Martínez, Andrés. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 7 de Reus.

Núm. de orden: 3. DNI: 37.268.023. Apellidos y nombre: Mar-
tínez Valle, Pedro Luís. Destino adjudicado: Juzgado de Instruc-
ción núm. 2 de Badalona.

Núm. de orden: 4. DNI: 35.093.050. Apellidos y nombre: Rodrí-
guez Gutiérrez, Juan Manuel. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 15.a de Barcelona.

Núm. de orden: 5. DNI: 43.711.613. Apellidos y nombre: Sola-
na Lorenzo, Oscar. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Cervera.

Núm. de orden: 6. DNI: 45.297.104. Apellidos y nombre: Cal-
deray Rodríguez, Mónica. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial Sección 11.a de Barcelona.

Núm. de orden: 7. DNI: 16.577.765. Apellidos y nombre: Nava-
jas Sáez, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Sant Cugat
del Vallès.

Núm. de orden: 8. DNI: 52.661.876. Apellidos y nombre: Rodrí-
guez Fernández, Amparo. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial Sección 18.a de Barcelona.

Núm. de orden: 9. DNI: 3.454.645. Apellidos y nombre: Gil
López, Jacinto. Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm.
3 de L’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 10. DNI: 53.705.637. Apellidos y nombre:
Serrano Muñoz, M.a Angustias. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 48 de Barcelona.

Núm. de orden: 11. DNI: 28.950.271. Apellidos y nombre:
Mañas Viniegra, Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Vilassar de Mar.

Núm. de orden: 12. DNI: 50.681.975. Apellidos y nombre:
Calvo Villamarin, Carmina. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 6 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 13. DNI: 37.321.011. Apellidos y nombre:
Ferreiro Pardo, José Luís. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial Sección 16.a de Barcelona.

Núm. de orden: 14. DNI: 73.195.075. Apellidos y nombre:
Sánchez García, M.a Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 6 de Reus.

Núm. de orden: 15. DNI: 40.968.651. Apellidos y nombre:
Ortiz Cazorla, M.a de los Angeles. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 32 de Barcelona.

Núm. de orden: 16. DNI: 52.392.286. Apellidos y nombre:
Calderón Gómez, M.a Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 4 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 17. DNI: 24.370.921. Apellidos y nombre:
García March, Ignacio. Destino adjudicado: Registro Civil de Bar-
celona.

Núm. de orden: 18. DNI: 33.509.214. Apellidos y nombre:
Sánchez-Bravo Toribio, David. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Amposta.

Núm. de orden: 19. DNI: 70.980.693. Apellidos y nombre:
Sánchez Bartol, Lucia. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 1 de Terrassa.

Núm. de orden: 20. DNI: 34.744.712. Apellidos y nombre:
Requena Marqués, Montserrat. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 21. DNI: 38.501.159. Apellidos y nombre:
Rabal Oliver, Núria. Destino adjudicado: Audiencia Provincial Sec-
ción 17.a de Barcelona.

Núm. de orden: 22. DNI: 51.682.950. Apellidos y nombre:
López Vaillo, José Felix. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Cervera.

Núm. de orden: 23. DNI: 13.095.057. Apellidos y nombre:
Román Díez, M.a de los Angeles. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 4 de L’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 24. DNI: 75.245.311. Apellidos y nombre:
Cuenca Murcia. Angeles María. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 36 de Barcelona.

Núm. de orden: 25. DNI: 46.688.020. Apellidos y nombre:
García San Francisco, María Luz. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 52 de Barcelona.

Núm. de orden: 26. DNI: 20.157.692. Apellidos y nombre:
Moya Villar, Marcelino. Destino adjudicado: Registro Civil de Bar-
celona.

Núm. de orden: 27. DNI: 29.005.196. Apellidos y nombre:
López Ortuño, Francisco. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 d’Amposta.

Núm. de orden: 28. DNI: 52.119.833. Apellidos y nombre:
Viñanbres García, Miguel Angel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Reus.

Núm. de orden: 29. DNI: 46.698.235. Apellidos y nombre:
Ose Prieto, David. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 46 de Barcelona.

Núm. de orden: 30. DNI: 684.056. Apellidos y nombre: García
Herranz, M.a Ángeles. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Reus.

Núm. de orden: 31. DNI: 12.364.993. Apellidos y nombre:
Albertos del Villar, M.a Teresa. Destino adjudicado: Registro Civil
de Barcelona.

Núm. de orden: 32. DNI: 43.436.755. Apellidos y nombre:
Calle Cabanillas, M.a Alejandra. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 8 de Barcelona.

Núm. de orden: 33. DNI: 31.856.981. Apellidos y nombre:
Sepulveda Pérez, Lidia Eugenia. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Gavà.

Núm. de orden: 34. DNI: 25.433.415. Apellidos y nombre:
Muñoz Cildoz, Eduardo. Destino adjudicada: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 5 de Reus.



BOE núm. 26 Viernes 30 enero 2004 4023

Núm. de orden: 35. DNI: 29.095.146. Apellidos y nombre:
Lasarte Martínez, José Ignacio. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Montblanc (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 36. DNI: 29.187.071. Apellidos y nombre:
Climent Esteve, M. Desamparados. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Reus.

Núm. de orden: 37. DNI: 17.741.428. Apellidos y nombre:
Andreu Uson, M.a Graciela. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 30 de Barcelona.

Núm. de orden: 38. DNI: 52.637.279. Apellidos y nombre:
Moya Andreu, José Raul. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 d’Amposta.

Núm. de orden: 39. DNI: 33.377.089. Apellidos y nombre:
Luque León, Juan Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliú de Llobregat.

Núm. de orden: 40. DNI: 24.353.256. Apellidos y nombre:
Badia Silvestre, Flora María. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Calldetenes (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 41. DNI: 73.773.035. Apellidos y nombre:
Fortea Daroqui, Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 44 de Barcelona.

Núm. de orden: 42. DNI: 9.798.985. Apellidos y nombre: Calle-
jo Becares, M.a del Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 6 de Sant Feliú de Llobregat.

Núm. de orden: 43. DNI: 13.144.198. Apellidos y nombre:
Rubio Miguel, Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 43 de Barcelona.

Núm. de orden: 44. DNI: 22.544.589. Apellidos y nombre:
Sanz Maldonado, Enrique. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
d’Alcanar.

Núm. de orden: 45. DNI: 44.399.070. Apellidos y nombre:
Calderón Alfaro, Miguel. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
de Tortosa.

Núm. de orden: 46. DNI: 52.634.782. Apellidos y nombre:
Lahoz Gutiérrez, Nieves. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 5 de Reus.

Núm. de orden: 47. DNI: 46.686.719. Apellidos y nombre:
Ronzano Trujillo, Yolanda. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Mataró.

Núm. de orden: 48. DNI: 77.733.348. Apellidos y nombre:
Lorenzo González, Marc. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 38 de Barcelona.

Núm. de orden: 49. DNI: 29.478.308. Apellidos y nombre:
Morales Magro, Nuria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 28 de Barcelona.

Núm. de orden: 50. DNI: 78.079.999. Apellidos y nombre:
Ibáñez Marcos, Francesc. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Cervera.

Núm. de orden: 51. DNI: 18.032.022. Apellidos y nombre:
Borrue Santaliestra, Patricia Flora. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Cornellà.

Núm. de orden: 52. DNI: 8.939.760. Apellidos y nombre: Mar-
cos Sieiro, Luís. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
e Instrucción núm. 6 del Vendrell.

Núm. de orden: 53. DNI: 26.033.817. Apellidos y nombre:
Morales Martínez, Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 5 de Barcelona.

Núm. de orden: 54. DNI: 47.600.704. Apellidos y nombre:
Martínez Ladrón de Guevara, José Ramón. Destino adjudicado:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Boi
de Llobregat.

Núm. de orden: 55. DNI: 25.048.586. Apellidos y nombre:
Chamocho Cantudo, Francisco Manuel. Destino adjudicado: Juz-
gado de Primera Instancia e instrucción núm. 1 del Prat de Llo-
bregat.

Núm. de orden: 56. DNI: 10.204.254. Apellidos y nombre:
Mendoza Castro, María Salomé. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

Núm. de orden: 57. DNI: 20.178.671. Apellidos y nombre:
Endemaño Portugal, María Belén. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 7 de Barcelona.

Núm. de orden: 58. DNI: 9.299.375. Apellidos y nombre: Gar-
cía Arranz, Rosa M.a Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Cornellà.

Núm. de orden: 59. DNI: 34.735.084. Apellidos y nombre:
Martínez Frade, Eva. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 2 de Sabadell.

Núm. de orden: 60. DNI: 33.354.753. Apellidos y nombre:
García Utrero, M.a Inmaculada. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 5 de Sant Feliu de Llobregat.

Núm. de orden: 61. DNI: 21.488.954. Apellidos y nombre:
Fernández Pardo, Beatriz del Carmen. Destino adjudicado: Juz-
gado de Paz de Salou.

Núm. de orden: 62. DNI: 37.744.495. Apellidos y nombre:
Santos Aladro, Predro Pablo. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sitges.

Núm. de orden: 63. DNI: 46.746.926. Apellidos y nombre:
Messeguer Escriche, Núria. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 21 de Barcelona.

Núm. de orden: 64. DNI: 29.110.408. Apellidos y nombre:
González Sarria, José Luis. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 6 del Vendrell.

Núm. de orden: 65. DNI: 43.721.130. Apellidos y nombre:
Olalla Adillón, Alejandra. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Cervera.

Núm. de orden: 66. DNI: 24.250.745. Apellidos y nombre:
Hernández Palma, M.a Soledad. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 1 de Badalona.

Núm. de orden: 67. DNI: 18.977.042. Apellidos y nombre:
Grau Franquet, María Inmaculada. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 22 de Barcelona.

Núm. de orden: 68. DNI: 9.343.550. Apellidos y nombre: Pardo
Martínez, Sandra. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 6 de l’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 69. DNI: 52.654.738. Apellidos y nombre:
Giner López, José. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 3 del Vendrell.

Núm. de orden: 70. DNI: 50.811.448. Apellidos y nombre:
Astudillo Alvaro, Alfredo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 9 de Granollers.

Núm. de orden: 71. DNI: 24.339.205. Apellidos y nombre:
León Victoriano, María Amparo. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 24 de Barcelona.

Núm. de orden: 72. DNI: 27.452.016. Apellidos y nombre:
Com Bonmati, María Nieves. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 del Vendrell

Núm. de orden: 73. DNI: 21.991.029. Apellidos y nombre:
Escudero Mira, Teresa. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Calafell.

Núm. de orden: 74. DNI: 72.573.184. Apellidos y nombre:
Iglesias Fernández, Miren Nekane. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 11 de Barcelona.

Núm. de orden: 75. DNI: 75.438.099. Apellidos y nombre:
Borrego Ramos, Jesús Maria. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 23 de Barcelona.

Núm. de orden: 76. DNI: 44.757.580. Apellidos y nombre:
Alcaraz Martínez, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de l’Arboç (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 77. DNI: 80.047.833. Apellidos y nombre:
Leal de la Rosa, Isabel María. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Parets del Vallès.

Núm. de orden: 78. DNI: 44.385.016. Apellidos y nombre:
Garrido Molina, Antonio José. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Riudoms (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 79. DNI: 73.386.559. Apellidos y nombre:
Calvet Fores, María José. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Carles de la Ràpita.

Núm. de orden: 80. DNI: 21.507.084. Apellidos y nombre:
Cáceres Romo, M.a Josefa. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Deltebre.

Núm. de orden: 81. DNI: 45.682.829. Apellidos y nombre:
Ramos Alonso, José Francisco. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 82. DNI: 25.150.619. Apellidos y nombre:
Carmona Arias, Eloy. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Vilafranca del Penedès.

Núm. de orden: 83. DNI: 25.166.761. Apellidos y nombre:
Tallada Collado, Carmen Rosa. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 5 de l’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 84. DNI: 48.389.798. Apellidos y nombre:
Paterna Serrano, Isidro. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 6 de Badalona.

Núm. de orden: 85. DNI: 36.134.456. Apellidos y nombre:
Armada Martínez, Bibiana. Destino adjudicado: Juzgado de lo Con-
tencioso Administrativo núm. 1 de Girona.



4024 Viernes 30 enero 2004 BOE núm. 26

Núm. de orden: 86. DNI: 37.655.780. Apellidos y nombre:
Gómez Padilla, M.a Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Martorell.

Núm. de orden: 87. DNI: 44.280.548. Apellidos y nombre:
Martínez Capilla, Veneranda. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 2 de Mataró.

Núm. de orden: 88. DNI: 3.453.127. Apellidos y nombre: De
Diego Esteban, Nuria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 89. DNI: 78.682.785. Apellidos y nombre:
Martínez Pulido, Francisco. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 9 de Terrassa.

Núm. de orden: 90. DNI: 3.104.973. Apellidos y nombre: Gar-
cía Manso, M.a de las Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción de Tremp.

Núm. de orden: 91. DNI: 11.951.727. Apellidos y nombre:
Huerga Rivas, Evarista. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 de Granollers.

Núm. de orden: 92. DNI: 78.087.043. Apellidos y nombre:
Giribet Pané, Maria Montalbà. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de la Pobla de Claramunt (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 93. DNI: 14.257.328. Apellidos y nombre:
Revelo Montero, Jorge. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Gavà.

Núm. de orden: 94. DNI: 39.665.674. Apellidos y nombre:
García Hernández, M.a Ascensión. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Viladecans.

Núm. de orden: 95. DNI: 22.691.792. Apellidos y nombre:
Terradez Pico, Carlos Angel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 d’Igualada.

Núm. de orden: 96. DNI: 44.386.183. Apellidos y nombre:
García García, M.a Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 2 de Terrassa.

Núm. de orden: 97. DNI: 21.657.271. Apellidos y nombre:
Casasempere Satorres, Pablo. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 1 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 98. DNI: 43.716.923. Apellidos y nombre:
Gatius López, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 de la Seu d’Urgell.

Núm. de orden: 99. DNI: 20.250.212. Apellidos y nombre:
Madrigal Cobo, Maria Esther. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 100. DNI: 52.255.281. Apellidos y nombre:
Cubero Álvarez. Juan Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 5 de Badalona.

Núm. de orden: 101. DNI: 21.496.821. Apellidos y nombre:
Hergueta Moya, Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 3 de Badalona.

Núm. de orden: 102. DNI: 43.719.735. Apellidos y nombre:
Vall Fortuny, Alexandra. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 d’Igualada.

Núm. de orden: 103. DNI: 29.062.243. Apellidos y nombre:
Lozano Sandoval, Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 2 de Badalona.

Núm. de orden: 104. DNI: 28.658.936. Apellidos y nombre:
García Rivas, M.a Estrella. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 2 de Granollers.

Núm. de orden: 105. DNI: 4.185.680. Apellidos y nombre:
Moreno Sanz, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 106. DNI: 25.466.378. Apellidos y nombre:
Mayoral Layus, Rebeca. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
la Llagosta.

Núm. de orden: 107. DNI: 52.748.628. Apellidos y nombre:
López Rozalén, María Josefa. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Esplugues de Llobregat.

Núm. de orden: 108. DNI: 25.143.474. Apellidos y nombre:
Muñoz Pérez, José Ramón. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 2 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 109. DNI: 12.741.938. Apellidos y nombre:
García Cuesta, Imelda. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Sant Cugat del Vallès.

Núm. de orden: 110. DNI: 29.176.480. Apellidos y nombre:
Sendra Vergaz, Olga. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Martorell.

Núm. de orden: 111. DNI: 13.306.872. Apellidos y nombre:
López de la Manzanara Martín, M.a Angélica. Destino adjudicado:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Mataró.

Núm. de orden: 112. DNI: 43.716.667. Apellidos y nombre:
Baró Bonet, Joana. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal de
Manresa.

Núm. de orden: 113. DNI: 33.290.203. Apellidos y nombre:
García Penido, José Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Berga.

Núm. de orden: 114. DNI: 25.129.441. Apellidos y nombre:
Lloret Galiana, José Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Premià de Mar.

Núm. de orden: 115. DNI: 44.005.530. Apellidos y nombre:
Colet Graña, Enrique. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción. Decanato de Girona.

Núm. de orden: 116. DNI: 46.119.375. Apellidos y nombre:
Díaz Sosa, M.a Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Corbera de Llobregat.

Núm. de orden: 117. DNI: 50.839.936. Apellidos y nombre:
Bellinchón Ricote, Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 118. DNI: 30.642.801. Apellidos y nombre:
Landaluce Díaz, María. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Sant Feliu de Llobregat.

Núm. de orden: 119. DNI: 11.832.333. Apellidos y nombre:
Sánchez Castro, Ana Belen. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Llobregat.

Núm. de orden: 120. DNI: 28.924.450. Apellidos y nombre:
Monclova Soler, María José. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Martorell.

Núm. de orden: 121. DNI: 3.863.215. Apellidos y nombre:
Marín Velázquez, Pablo Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Terrassa.

Núm. de orden: 122. DNI: 28.580.349. Apellidos y nombre:
Ruiz Copete, M.a Victoria. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 1 de Mataró.

Núm. de orden: 123. DNI: 21472408. Apellidos y nombre:
Veracruz García, María Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 1 d’Esplugues de Llobregat.

Núm. de orden: 124. DNI: 40.880.903. Apellidos y nombre:
Bosch Pijuan, Consuelo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 d’Igualada.

Núm. de orden: 125. DNI: 25.465.280. Apellidos y nombre:
Gimeno Campos, José Luis. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 5 de Manresa.

Núm. de orden: 126. DNI: 47.675.484. Apellidos y nombre:
Guiu Montull, Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Vila-
nova del Camí.

Núm. de orden: 127. DNI: 38.086.826. Apellidos y nombre:
Pérez Jiménez, Maria Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 5 de Terrassa.

Núm. de orden: 128. DNI: 44.451.199. Apellidos y nombre:
Sánchez Crestelo, Eva. Destino adjudicado: Juzgado de Menores
de Girona.

Núm. de orden: 129. DNI: 24.331.198. Apellidos y nombre:
Ruiz Esteban, Aurora. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de San-
ta Margarida i Els Monjos (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 130. DNI: 44.176.185. Apellidos y nombre:
Mansilla Fernández, Eva. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Granollers.

Núm. de orden: 131. DNI: 5.281.661. Apellidos y nombre:
Morillas González, Paloma. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 1.a de Girona.

Núm. de orden: 132. DNI: 32.865.344. Apellidos y nombre:
Carrera Fernández, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Igualada.

Núm. de orden: 133. DNI: 43.439.004. Apellidos y nombre:
Busquets Vea, Eva. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de La Seu d’Urgell.

Núm. de orden: 134. DNI: 9.748.946. Apellidos y nombre:
Herrero Chamorro, José Ramon. Destino adjudicado: Juzgado de
lo Social de Manresa.

Núm. de orden: 135. DNI: 18.011.093. Apellidos y nombre:
Marín Cardenas, María Rosa. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 4 de Mataró.

Núm. de orden: 136. DNI: 16.298.394. Apellidos y nombre:
Vázquez Rodríguez, Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Mollet del Vallès.



BOE núm. 26 Viernes 30 enero 2004 4025

Núm. de orden: 137. DNI: 46.518.376. Apellidos y nombre:
Del Amo García, Paula. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 138. DNI: 16.285.082. Apellidos y nombre:
Urtaran Ruiz, Rodolfo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 6 de Mataró.

Núm. de orden: 139. DNI: 27.386.586. Apellidos y nombre:
Bolumar Cobo, Ladislao. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 6 de Terrassa.

Núm. de orden: 140. DNI: 75.758.163. Apellidos y nombre:
Torres Carbajo, Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Mollet del Vallès.

Núm. de orden: 141. DNI: 12.401.562. Apellidos y nombre:
Llorente Sacristan, Amanda. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Mataró.

Núm. de orden: 142. DNI: 73.775.045. Apellidos y nombre:
Meseguer Vercher, Maria Sales. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Rubí.

Núm. de orden: 143. DNI: 15.363.087. Apellidos y nombre:
Cerezal Bueno, Jesús Julio. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 1 de Mataró.

Núm. de orden: 144. DNI: 19.846.284. Apellidos y nombre:
Albelda González, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 8 de Terrassa.

Núm. de orden: 145. DNI: 44.445.962. Apellidos y nombre:
González Ferreira, Susana. Destino adjudicado: Juzgado de lo Con-
tencioso Administrativo núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 146. DNI: 17.741.605. Apellidos y nombre:
García del Olmo, Nuria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Mollet del Vallès.

Núm. de orden: 147. DNI: 25.143.171. Apellidos y nombre:
Monge Anquela, M.a Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Terrassa.

Núm. de orden: 148. DNI: 33.336.059. Apellidos y nombre:
Cajoto Ron, Rosendo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Blanes.

Núm. de orden: 149. DNI: 10.194.610. Apellidos y nombre:
Villar Esteban, Rogelio. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Santa Margarida de Montbui.

Núm. de orden: 150. DNI: 30.565.054. Apellidos y nombre:
Serrano Morales, M.a Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 5 de Rubí.

Núm. de orden: 151. DNI: 73.067.042. Apellidos y nombre:
Cirez Monbiela, M.a Luisa. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de La Gelida (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 152. DNI: 33.436.180. Apellidos y nombre:
Larrea Elorz, Sandra. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Molins de Rei.

Núm. de orden: 153. DNI: 71.258.681. Apellidos y nombre:
De la Fuente Rojo, Rosa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 5 de Mataró.

Núm. de orden: 154. DNI: 28.441.342. Apellidos y nombre:
Salinas Delgado, Guaditoca. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 8 de Granollers.

Núm. de orden: 155. DNI: 40.327.323. Apellidos y nombre:
Ferrer Adroher, María Mercè. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Figueres.

Núm. de orden: 156. DNI: 10.900.828. Apellidos y nombre:
Fernández Garrido, María Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 5 de Blanes.

Núm. de orden: 157. DNI: 26.487.326. Apellidos y nombre:
Idáñez Navarro, Miguel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Blanes.

Núm. de orden: 158. DNI: 46.548.345. Apellidos y nombre:
Villanueva Domínguez, M.a Paz. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Rubí.

Núm. de orden: 159. DNI: 4.194.692. Apellidos y nombre:
Colado García de la Torre, Vicente. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Rubí.

Núm. de orden: 160. DNI: 52.641.977. Apellidos y nombre:
Molero Gómez, Nicasio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Manresa.

Núm. de orden: 161. DNI: 13.153.798. Apellidos y nombre:
Llorente Gómez, Javier. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 1 de Granollers.

Núm. de orden: 162. DNI: 46.775.543. Apellidos y nombre:
García Márquez, Encarnación. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Capellades (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 163. DNI: 44.626.622. Apellidos y nombre:
De Pablo Contreras, Rafael. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Joan de Vilatorrada.

Núm. de orden: 164. DNI: 76.413.957. Apellidos y nombre:
Pérez Fernández, Margarita. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Granollers.

Núm. de orden: 165. DNI: 11.971.693. Apellidos y nombre:
Fidalgo Refoyo, Susana. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Premià de Dalt.

Núm. de orden: 166. DNI: 3.088.530. Apellidos y nombre:
Toledano López, Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Rubí.

Núm. de orden: 167. DNI: 47.621.174. Apellidos y nombre:
Roig Garriga, Mónica. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Berga.

Núm. de orden: 168. DNI: 75.010.871. Apellidos y nombre:
Díaz Plaza, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 6 de Granollers.

Núm. de orden: 169. DNI: 33.989.106. Apellidos y nombre:
Gómez-Valadés Torres, Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Cervelló (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 170. DNI: 52.202.083. Apellidos y nombre:
Cruz Segurado, Nuria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Granollers.

Núm. de orden: 171. DNI: 53.204.456. Apellidos y nombre:
Calvo Gallego, Ramón. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Manresa.

Núm. de orden: 172. DNI: 40.326.834. Apellidos y nombre:
Pérez Berbel, Encarnación. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 173. DNI: 35.101.888. Apellidos y nombre:
Soto Gómez, Ángel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 5 de Granollers.

Núm. de orden: 174. DNI: 4.532.184. Apellidos y nombre:
Díaz-Mandroñero Bordallo, Manuel. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Manresa.

Núm. de orden: 175. DNI: 77.606.998. Apellidos y nombre:
Durán Aguiar, Elsa. Destino adjudicado: Juzgado de Paz d’Arenys
de Munt (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 176. DNI: 75.016.187. Apellidos y nombre:
Navas Martínez, Juan Francisco. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Vic.

Núm. de orden: 177. DNI: 52.622.237. Apellidos y nombre:
Martínez Mas, M.a Jacinta. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Pineda de Mar.

Núm. de orden: 178. DNI: 38.782.143. Apellidos y nombre:
Peñaloza Girón, José Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de
lo Social núm. 1 de Girona.

Núm. de orden: 179. DNI: 26.483.295. Apellidos y nombre:
Martínez Vinuesa, Fernando. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Vic.

Núm. de orden: 180. DNI: 7.436.746. Apellidos y nombre:
Delgado Delgado, José Ignacio. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Vilassar de Dalt.

Núm. de orden: 181. DNI: 26.523.660. Apellidos y nombre:
Díaz García, Rubén. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 de Blanes.

Núm. de orden: 182. DNI: 10.083.590. Apellidos y nombre:
Morales Díez, M.a Begoña. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Vic.

Núm. de orden: 183. DNI: 76.570.793. Apellidos y nombre:
Alba Telo, Olga. Destino adjudicado: Juzgado de Paz Palau-Solità
i Plegamans.

Núm. de orden: 184. DNI: 46.130.527. Apellidos y nombre:
Rams Fontcuberta, Luis Francisco. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Vic.

Núm. de orden: 185. DNI: 52.829.069. Apellidos y nombre:
Cascales Montoya, Jerónimo. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Vallirana.

Núm. de orden: 186. DNI: 30.524.687. Apellidos y nombre:
Gómez Villegas, José Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Llançà (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 187. DNI: 40.432.606. Apellidos y nombre:
Romero Burgos, Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 1 de Figueres.

Núm. de orden: 188. DNI: 22.746.696. Apellidos y nombre:
Rodríguez Pérez, José Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Malgrat de Mar.



4026 Viernes 30 enero 2004 BOE núm. 26

Núm. de orden: 189. DNI: 51.919.693. Apellidos y nombre:
Travé Sánchez, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Blanes.

Núm. de orden: 190. DNI: 46.233.627. Apellidos y nombre:
Farres Fontcuberta, Carles. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 1 de Figueres.

Núm. de orden: 191. DNI: 18.165.685. Apellidos y nombre:
Castán Sánchez, Juan Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Piera.

Núm. de orden: 192. DNI: 30.798.615. Apellidos y nombre:
Martínez Moreno, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Blanes.

Núm. de orden: 193. DNI: 3.062.357. Apellidos y nombre:
Palacios Esteban, Rosa Angélica. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Manlleu.

Núm. de orden: 194. DNI: 30.826.027. Apellidos y nombre:
De Tena Camacho, M.a del Carmen. Destino adjudicado: Audiencia
Provincial. Secretaria de Girona.

Núm. de orden: 195. DNI: 43.730.499. Apellidos y nombre:
Moreno Vergara, Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de La Seu d’Urgell.

Núm. de orden: 196. DNI: 45.561.679. Apellidos y nombre:
Guillén Sarmiento, Victor Manuel. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Montornès del Vallès.

Núm. de orden: 197. DNI: 50.716.923. Apellidos y nombre:
De Abia Pérez, Alfonso. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Blanes.

Núm. de orden: 198. DNI: 2.910.542. Apellidos y nombre:
Pérez Vivas, David. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de la
Roca del Vallès.

Núm. de orden: 199. DNI: 43.418.123. Apellidos y nombre:
Salanova Pardina, Beatriz. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Llinars del Vallès (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 200. DNI: 18.016.738. Apellidos y nombre:
Ruiz Abardia, José David. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Celoni.

Núm. de orden: 201. DNI: 44.076.780. Apellidos y nombre:
Piñeiro Gómez, Miriam. Destino adjudicado: Juzgado de lo Con-
tencioso Administrativo núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 202. DNI: 80.586.425. Apellidos y nombre:
De Joz Guaita, M.a José. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Vicens dels Horts.

Núm. de orden: 203. DNI: 20.266.082. Apellidos y nombre:
Díaz Aldea, Eugenio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 5 de Blanes.

Núm. de orden: 204. DNI: 26.485.672. Apellidos y nombre:
Ramos García, Isabel del C. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 205. DNI: 50.098.636. Apellidos y nombre:
Pérez Rojas, Santiago. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 206. DNI: 29.089.549. Apellidos y nombre:
González-Cerecedo Marina, Elena. Destino adjudicado: Juzgado
de lo Penal núm. 4 de Girona.

Núm. de orden: 207. DNI: 78.785.854. Apellidos y nombre:
Vilariño Sanguiao, M.a de la Concepción. Destino adjudicado: Juz-
gado de Paz de Centelles i Balenyà.

Núm. de orden: 208. DNI: 11921502. Apellidos y nombre:
García-Blanco Sainz de la Maza, Ana. Destino adjudicado: Juzgado
de lo Social núm. 3 de Girona.

Núm. de orden: 209. DNI: 2.544.242. Apellidos y nombre:
Roy Serrano, María Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 210. DNI: 16.290.947. Apellidos y nombre:
Ceballos Sáez, Olga. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Lliça
d’Amunt.

Núm. de orden: 211. DNI: 2.896.137. Apellidos y nombre:
Alonso Martín, Fernando. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 212. DNI: 11.078.488. Apellidos y nombre:
Rodríguez Velasco, Marco Antonio. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Roda de Ter (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 213. DNI: 52.387.339. Apellidos y nombre:
Rosales Prieto, José Ricardo. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Martí Sarroca (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 214. DNI: 71.638.577. Apellidos y nombre:
Fermoselle Alonso, José Eutimio. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Tarradell i Seva (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 215. DNI: 74.656.791. Apellidos y nombre:
Salas Hitos, Esmeralda. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Santa Coloma de Farners.

Núm. de orden: 216. DNI: 9.770.227. Apellidos y nombre:
Martín Peón, M. Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 1 de Girona.

Núm. de orden: 217. DNI: 14.924.325. Apellidos y nombre:
Barandiaran Osteicoechea, José María. Destino adjudicado: Juz-
gado de Paz de Tona (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 218. DNI: 9.176.434. Apellidos y nombre:
Barrero Macias, Trinidad. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Lloret de Mar.

Núm. de orden: 219. DNI: 5.200.675. Apellidos y nombre:
Moreno Abellán, M.a Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción de Vielha.

Núm. de orden: 220. DNI: 10.200.980. Apellidos y nombre:
García Castaño, Nerea. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 1 de Girona.

Núm. de orden: 221. DNI: 16.562.790. Apellidos y nombre:
Sanau Miguel, Ana M.a Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de
Paz de Sant Gregori (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 222. DNI: 46.898.486. Apellidos y nombre:
Merza Lerma, José Miguel. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Torroella de Montgrí (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 223. DNI: 79.219.581. Apellidos y nombre:
Ortega Campaña, Francisco Adolfo. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de Roses.

Núm. de orden: 224. DNI: 35.552.639. Apellidos y nombre:
Carracedo Cousiño, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 1 de Girona.

Núm. de orden: 225. DNI: 53.686.876. Apellidos y nombre:
Rosa García, M.a del Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 3 de Girona.

Núm. de orden: 226. DNI: 34.814.155. Apellidos y nombre:
Sánchez Carrilero, M.a Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de
lo Penal núm. 3 de Girona.

Núm. de orden: 227. DNI: 10.832.490. Apellidos y nombre:
Fernández Álvarez, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 3 de Girona.

Núm. de orden: 228. DNI: 28.621.401. Apellidos y nombre:
Tirado Gómez, José María. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción. Decanato de Figueres.

Núm. de orden: 229. DNI: 17.445.123. Apellidos y nombre:
Rivera Ventura, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 230. DNI: 44.962.035. Apellidos y nombre:
Ysasi Alfaro, María. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal núm.
4 de Girona.

Núm. de orden: 231. DNI: 73.992.825. Apellidos y nombre:
Verdú Ripoll, María Loreto. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 232. DNI: 29.178.946. Apellidos y nombre:
Soliño Nebot, Santiago. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 de Figueres.

Núm. de orden: 233. DNI: 44.041.850. Apellidos y nombre:
Castaño Rendón, Pedro Luis. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 1 de Figueres.

Núm. de orden: 234. DNI: 33.399.325. Apellidos y nombre:
Campos Cuenca, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 1 de Figueres.

Núm. de orden: 235. DNI: 38.484.926. Apellidos y nombre:
Romero Suárez, Elisa. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 de Figueres.

Núm. de orden: 236. DNI: 71.116.611. Apellidos y nombre:
García Maestro, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 237. DNI: 33.413.055. Apellidos y nombre:
Gómez-Pimpollo Orellana, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 238. DNI: 44.457.109. Apellidos y nombre:
Campos Ramos, José Luis. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 239. DNI: 46.025.516. Apellidos y nombre:
Acedo Vacas, M. Rita. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 240. DNI: 74.178.379. Apellidos y nombre:
Ibáñez Alonso, M.a Concepción. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de la Bisbal d’Empordà.



BOE núm. 26 Viernes 30 enero 2004 4027

Núm. de orden: 241. DNI: 74.192.667. Apellidos y nombre:
López Serrano, Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de la Bisbal d’Empordà.

Núm. de orden: 242. DNI: 16.291.010. Apellidos y nombre:
Beltrán Jiménez, Mónica. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Porqueres (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 243. DNI: 71.638.868. Apellidos y nombre:
Fermoselle Alonso, Germán Jesús. Destino adjudicado: Juzgasdo
de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Figueres.

Núm. de orden: 244. DNI: 10.907.335. Apellidos y nombre:
Cardo Pellico, David. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Santa Coloma de Farners.

Núm. de orden: 245. DNI: 17.733.028. Apellidos y nombre:
Arguedas Julvez, José Eugenio. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Figueres.

Núm. de orden: 246. DNI: 7.858.868. Apellidos y nombre:
Calvo Boyero, M.a Belén. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Figueres.

Núm. de orden: 247. DNI: 30.694.597. Apellidos y nombre:
Naberan Jayo, Estibaliz. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción de Puigcerdà.

Núm. de orden: 248. DNI: 13.796.677. Apellidos y nombre:
Olavarrieta del Castillo, Angel Luis. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Figueres.

Núm. de orden: 249. DNI: 4.144.666. Apellidos y nombre:
Álvarez Gómez, Milagros. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Figueres.

Núm. de orden: 250. DNI: 13.796.622. Apellidos y nombre:
Sánchez Pedraja, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 5 de Figueres.

Núm. de orden: 251. DNI: 50.100.891. Apellidos y nombre:
Gomara Alonso, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 5 de Figueres.

Núm. de orden: 252. DNI: 46.510.488. Apellidos y nombre:
García Retamero, Juan Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Figueres.

Núm. de orden: 253. DNI: 34.794.424. Apellidos y nombre:
Jiménez Galindo, Ángel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 6 de Figueres.

Núm. de orden: 254. DNI: 32.835.578. Apellidos y nombre:
Loscos Areoso, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Salt.

Núm. de orden: 255. DNI: 52.709.717. Apellidos y nombre:
Gascón Gascón, Emilio José. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Figueres.

Núm. de orden: 256. DNI: 80.133.049. Apellidos y nombre:
Morales Urbano, Isabel Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Santa Coloma de Far-
ners.

Núm. de orden: 257. DNI: 26.007.122. Apellidos y nombre:
Estepa Higueras, Ascensión. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 258. DNI: 48.391.193. Apellidos y nombre:
Solano Soler, M.a Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Figueres.

Núm. de orden: 259. DNI: 22.564.420. Apellidos y nombre:
Vera Gil, Maria Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 d’Olot.

Núm. de orden: 260. DNI: 31.671.865. Apellidos y nombre:
Vilchez Cebrián, Margarita. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Olot.

Núm. de orden: 261. DNI: 78.573.337. Apellidos y nombre:
Pérez Bermejo, M. Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 d’Olot.

Núm. de orden: 262. DNI: 25.157.781. Apellidos y nombre:
Rico Lidoy, Elisa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 263. DNI: 30.468.694. Apellidos y nombre:
Urbano Luque, Ana María. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Begur (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 264. DNI: 52.640.300. Apellidos y nombre:
Belenguer Teodoro, Raimon. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción de Ripoll.

Núm. de orden: 265. DNI: 32.802.920. Apellidos y nombre:
González Rodríguez, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Caldes de Malavella (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 266. DNI: 32.613.962. Apellidos y nombre:
San Martín Morgade, José Antonio. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Santa Coloma de
Farners.

Núm. de orden: 267. DNI: 9.375.805. Apellidos y nombre:
Rodríguez Viejo, María Begoña. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Santa Coloma de Far-
ners.

Núm. de orden: 268. DNI: 11.729.711. Apellidos y nombre:
Villalba Gago, M.a Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Banyoles.

Núm. de orden: 269. DNI: 20.185.538. Apellidos y nombre:
Martínez de Vega, M.a Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Cassà de la Selva.

Núm. de orden: 270. DNI: 17.741.315. Apellidos y nombre:
Chueca Carbonell, Azucena. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
d’Arbúcies (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 271. DNI: 11.967.682. Apellidos y nombre:
Crespo Díez, Alicia. Destino adjudicado: Juzgado de Paz d’Anglès
(Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 272. DNI: 46.055.101. Apellidos y nombre:
Barranco Melero, Francisco. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Calonge (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 273. DNI: 11.426.703. Apellidos y nombre:
Cantera Martínez, Ángel Enrique. Destino adjudicado: Juzgado
de Paz de l’Escala (Agrupación Municipal).

Núm. de orden: 274. DNI: 2.496.794. Apellidos y nombre:
Garralda Teus, José M.a Destino adjudicado: Juzgado de Paz de
Llagostera (Agrupación Municipal).

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ANDALUCÍA

1763 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2004, de la Secretaría
General Técnica de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública, por la que se otorgan destinos a
los funcionarios del Cuerpo de Agentes de la Admi-
nistración de Justicia, que superaron las pruebas
selectivas convocadas por Orden JUS/1380/2002, de
30 de abril, en el ámbito de la Comunidad Autónoma
de Andalucía.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454, 455
y 494.2 de la Ley Orgánica del Poder Judicial, así como con el
artículo 23 del Reglamento Orgánico de los cuerpos de Oficiales,
Auxiliares y Agentes aprobado por Real Decreto 249/1996, de
16 de febrero. Esta Secretaría General Técnica, ha resuelto adju-
dicar destinos en los órganos judiciales que se relacionan en
Anexo I a los funcionarios del cuerpo de Agentes de la Admi-
nistración de Justicia nombrados por Orden de 12 de enero de
2004, teniendo en cuenta lo siguiente:

Primero.—Los Agentes de la Administración de Justicia a los
que se otorga destino deberán tomar posesión de su cargo dentro
de los veinte días naturales contados desde el día siguiente al
de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Esta-
do, de acuerdo con lo establecido en el art. 24 del Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero.

Segundo.—Los funcionarios interinos que actualmente ocupen
plazas que han sido adjudicadas a los aspirantes aprobados, cesa-
rán el mismo día en que se produzca la toma de posesión del
titular.

Tercero.—En cumplimiento de la legislación sobre incompa-
tibilidades del personal al servicio de la Administración Pública
(Ley 53/1974, de 2 de diciembre) aplicable al personal al servicio
de la Administración de Justicia, en virtud del art. 489 de la Ley
Orgánica del Poder Judicial 6/1985, de 1 de julio; artículo único
de la Ley Orgánica 1/1985, de 18 de enero y artículos 79 y con-


